

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

č. 01/2018/NR

Spotrebný materiál na upratovanie a čistenie + čistiace a dezinfekčné prostriedky

Uzatvorená podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka t.j. zákona č. 513/91 Zb.

Účastníci zmluvy:

1. Predávajúci:

Marek Špetko - IMEX
Bulharská 1256/24
94901 Nitra
IČO: 41648242
DIČ: 1047991824
IČDPH: SK1047991824
Banka: Prima banka
IBAN: SK74 5600 0000 0008 1178 7003
zastúpená: Marek Špetko
tel: +421 944 03 94 36
mail: imexnitra@gmail.com

2. Kupujúci:

„VINIČKY” Zariadenie sociálnych služieb Nitra
Považská 14
94911 NITRA
IČO: 00351776
DIČ: 2021102985
č. ú.: 7000306714/8180
Zastúpená: PhDr. Janka Moravčíková PhDr.-riaditeľka

I. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je úprava vzťahov vzniknutých pri uzatváraní kúpnych zmlúv medzi predávajúcim a kupujúcim a rámcová špecifikácia dodacích, fakturačných, platobných a garančných podmienok, za ktorých sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcim tovary čistiacich prostriedkov a všetok tovar predávaný predávajúcim a špecifikovaný v ponukách tovaru v množstve podľa záväzných objednávok kupujúceho.
2. Kupujúci sa zaväzuje tovar dodaný v zmysle podmienok dohodnutých v tejto zmluve prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.

II. Dodacia lehota, podmienky

1. Predávajúci realizuje dodávky na základe kúpnych zmlúv uzavretých v súlade s touto zmluvou s kupujúcim a to formou objednávky, ktorú predloží kupujúci. Predávajúci je povinný túto objednávku potvrdiť a zaväzuje sa dodať tovar najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa prijatia písomnej objednávky pokiaľ nie je dohodnuté inak.
2. Tovar bude dodaný na miesto, ktoré kupujúci špecifikuje v písomnej objednávke na náklady predávajúceho.

3. Súčasťou každej dodávky je dodací list, v ktorom sú uvedené: obchodné meno predávajúceho a kupujúceho, popis jednotlivých položiek tovaru a aktuálne množstvo odobraného tovaru.
4. Kupujúci ako príjemca dodávky tovaru sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a dodací list potvrdiť, pokiaľ bude tovar dodaný v celom rozsahu objednávky a v zmysle podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

III. Miesto plnenia

Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar na miesto určenia v zmysle objednávky kupujúceho /vyloženie až do skladu/

IV. Kúpna cena

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena sa tvorí dohodou, pričom kúpna cena je špecifikovaná v nižšie uvedenej ponuke po položkách v nej uvedených.

V. Splatnosť kúpnej ceny

1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci vystaví kupujúcemu, za každú samostatne potvrdenú objednávku účtovný doklad, ktorý bude mať v súlade s príslušnými platnými predpismi náležitosti daňového dokladu.
2. Podkladom k zaplateniu kúpnej ceny je faktúra, ktorú vystaví predávajúci za každú dodávku tovaru.
3. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu vždy za každý odber tovaru v dohodnutej výške a včas t.j. do **21** dní od dňa vystavenia faktúry - daňového dokladu.
4. Správu pohľadávok, ktoré nie sú uhradené v lehote splatnosti zabezpečuje externá spoločnosť, ktorá bude tieto pohľadávky ďalej riešiť v zmysle platných zákonov.
5. Dňom úhrady sa rozumie pripísanie čiastky rovnajúcej sa kúpnej cene na účet predávajúceho.
6. Prípadnú zmenu svojho bankového účtu je predávajúci povinný doložiť predávajúcemu preukázateľným spôsobom. Následne bude uzatvorený dodatok k tejto zmluve o zmene bankového spojenia.

VI. Výhrada vlastníckeho práva

Účastníci sa dohodli, že kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným uhradením kúpnej ceny predávajúcemu v zmysle čl. V. tejto zmluvy.

VIII. Ďalšie dojednanie

1. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať originál dodacieho listu kupujúcemu resp. jeho zástupcovi, alebo zamestnancovi preberajúcemu tovar, pri odbere tovaru. Kupujúci resp. jeho zástupca, alebo zamestnanec sa zaväzuje dodací list prebrať a na tomto doklade uviesť dátum

- jeho zástupca, alebo zamestnanec sa zaväzuje dodací list prebrať a na tomto doklade uviesť dátum prevzatia, svoje meno a podpis. Druhú kópiu dodacieho listu si ponechá predávajúci a poštou doručí kupujúcemu originál faktúry.
2. Zásielky, ktoré majú mať v rámci tejto zmluvy písomnú formu a nie je uvedené inak, sa v rámci tejto zmluvy považujú za doručené dňom, kedy boli prevzaté. Ak zásielku druhá zmluvná strana odmietne prevziať, považuje sa za jej doručenie deň odmietnutia jej doručenia. V ostatných prípadoch je zásielka doručená dňom, kedy sa vráti účastníkovi zmluvy- odosielateľovi ak bola doručovaná na adresu druhého účastníka tejto zmluvy- príjemcu uvedenú v záhlaví, prípadne na adresu, ktorú po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy oznámil príjemca na doručovanie odosielateľovi.
 3. Všetky informácie o obchodných podmienkach vyplývajúce z tejto zmluvy a ďalšie informácie, ktoré sa zmluvné strany dozvedia v súvislosti s plnením tejto zmluvy, rovnako ako informácie, ktoré viedli k uzavretiu tejto zmluvy, bez ohľadu na skutočnosť, či bola zmluva uzavretá, sú považované za dôverné.
 4. Zmluvné strany sa zaväzujú, že tieto dôverné informácie nezverejnia tretej osobe. Môžu tak urobiť iba v prípade, že to bude vyžadovať zákon alebo s tým druhá zmluvná strana vysloví písomný súhlas.
 5. V prípade, že niektorá zo zmluvných strán poruší túto povinnosť, na základe dohody zmluvných strán dôjde k podstatnému porušeniu tejto zmluvy s právom odstúpenia od zmluvy a s právom domáhať sa náhrady škody podľa §-u 271 Obchodného zákonníka.

IX. Reklamácie

Reklamácie a prípadné závady výrobkov je možné uplatniť u predávajúceho v súlade s obchodným zákonníkom vždy pred uplynutím záručnej doby výrobkov.

X. Doba platnosti zmluvy

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú od **01.03.2018-28.02.2019**. Každý z účastníkov má právo po dohode od zmluvy odstúpiť, pokiaľ jeden z účastníkov sústavne porušuje niektoré z ustanovení tejto zmluvy. Odstúpenie od zmluvy musí druhému účastníkovi oznámiť písomne.

XII. Záverečné ustanovenie

1. Zmeniť obsah tejto zmluvy je možné len písomne, po vzájomnej dohode zmluvných strán.
2. Všetky ostatné práva a povinnosti osobitne neupravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom č. 513/91 Zb. v znení noviel a príslušných právnych predpisov.
3. Zmluva je uzatvorená v dvoch vyhotoveniach s platnosťou originálu pre každú zmluvnú stranu, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Účastníci zmluvy prehlasujú, že jej obsah vzájomne dohodli, po napísaní prečítali a na znak súhlasu vlastnoručne podpísali.

V Nitre dňa

Predávajúci: IMEX- Marek Špetko

Kupujúci:

.....

Meno a priezvisko PhDr. J. Moravčíková, PhD.

Pečiatka:

Marek Špetko - IMEX
Bulharská 1256/24, 949 01 Nitra
IČO: 41 648 242, IČ DPH: SK1047991824
imexnitra@gmail.com, +421 944 03 94 36

Pečiatka:

„ VINIČKY “,
Zariadenie sociálnych služieb Nitra
949 11 NITRA, Považská 14

-5-

Podpis:

Podpis:

VII.Predajná cena

| Por.číslo | Názov | Počet | Cena za m.j bez DPH | Cena za m.j s DPH | Cena spolu bez DPH | Cena spolu s DPH |
|-----------|---|-------|---------------------|-------------------|--------------------|------------------|
| 1. | Obrúsky biele jednovrstvové 33x33 cm - 100 ks/bal | 750 | 0,43 | 0,52 | 322,50 | 387,00 |
| 2. | Kefa na čistenie do wc | 50 | 0,65 | 0,78 | 32,50 | 39,00 |
| 3. | Zvon na čistenie do wc | 20 | 1,36 | 1,63 | 27,20 | 32,64 |
| 4. | Sáčky mikroténové 25x35cm | 60 | 0,30 | 0,36 | 18,00 | 21,60 |
| 5. | Alobal 10m x 30cm | 50 | 0,68 | 0,82 | 34,00 | 40,80 |
| 6. | Metla široková 3x šitá veľká | 10 | 2,30 | 2,76 | 23,00 | 27,60 |
| 7. | Handrička univerzálna 10ks/bal. Uniabsorb | 120 | 1,15 | 1,38 | 138,00 | 165,60 |
| 8. | Handra 50x60cm viskózna farebná | 220 | 0,75 | 0,90 | 165,00 | 198,00 |
| 9. | Rukavice M/L gumenné | 250 | 0,50 | 0,60 | 125,00 | 150,00 |
| 10. | Drôtenka veľká 50g | 150 | 0,40 | 0,48 | 60,00 | 72,00 |
| 11. | Hubka na riad 10/bal. | 100 | 0,99 | 1,19 | 99,00 | 118,80 |
| 12. | Vrecia 120L 25ks/bal. modré 70my | 100 | 2,75 | 3,30 | 275,00 | 330,00 |
| 13. | Vrecia 120L 25ks/bal. žlté 70my | 80 | 3,89 | 4,67 | 311,20 | 373,44 |
| 14. | Vrecia 60L modré pevné zaťahovacie | 660 | 1,00 | 1,20 | 660,00 | 792,00 |
| 15. | Náhrada na mop ERO 40cm | 50 | 3,00 | 3,60 | 150,00 | 180,00 |
| 16. | Zmeták 30cm s drevennou rúčkou | 15 | 3,00 | 3,60 | 45,00 | 54,00 |
| 17. | Koš 30L PVC | 40 | 10,00 | 12,00 | 400,00 | 480,00 |
| 18. | Lopatka z PVC | 5 | 0,55 | 0,66 | 2,75 | 3,30 |
| 19. | Vedro s poklopom 15l pevné | 32 | 4,80 | 5,76 | 153,60 | 184,32 |
| 20. | Folia potravinová 450 mm | 90 | 3,80 | 4,56 | 342,00 | 410,40 |
| 21. | Profi mop 40 cm | 20 | 15,00 | 18,00 | 300,00 | 360,00 |
| 22. | Stierka na okná silikónový plát | 10 | 1,70 | 2,04 | 17,00 | 20,40 |
| 23. | Švédská handra 40x40 cm | 50 | 0,65 | 0,78 | 32,50 | 39,00 |
| 24. | Oprašovač pávie pero | 8 | 1,10 | 1,32 | 8,80 | 10,56 |
| 25. | Stierka na podlahy 50-60 cm | 3 | 9,00 | 10,80 | 27,00 | 32,40 |
| 26. | Kefa malá na ručné umývanie (široková) | 36 | 1,00 | 1,20 | 36,00 | 43,20 |
| 27. | Vedro 15 l farebné (červ., zelené, modré) | 12 | 2,30 | 2,76 | 27,60 | 33,12 |
| 28. | Kefa s rúčkou na podlahy (široková) | 5 | 2,50 | 3,00 | 12,50 | 15,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|-----|-------|-------|---------|----------|
| 29. | Prípravok na umývanie riadu s koncentrovaným odmasťovacím účinkom 1 l, zloženie: 5-15% aniónové povrchovo aktívne látky jar alebo ekvivalent | 500 | 1,40 | 1,68 | 700,00 | 840,00 |
| 30. | Prášok čistiaci na riad 500 g, zloženie: abrazívne zložky, <5 % (citra alebo ekvivalent) | 120 | 1,05 | 1,26 | 126,00 | 151,20 |
| 31. | Leštiaci prípravok na nábytok s antistatickým účinkom 0,5 l (Diava alebo ekvivalent) | 50 | 2,73 | 3,28 | 136,50 | 163,80 |
| 32. | Čistiaci a leštiaci prostriedok na umývanie okien 0,5L CLIN | 120 | 1,15 | 1,38 | 138,00 | 165,60 |
| 33. | Prostriedok na drhnutie kobercov antistatický 500ml | 50 | 1,75 | 2,10 | 87,50 | 105,00 |
| 34. | Prípravok na ničenie lietajúceho a ležúceho hmyzu aerosólový 400 ml | 5 | 2,70 | 3,24 | 13,50 | 16,20 |
| 35. | Univerzálny práškový chlórový dezinfekčný prostriedok s prímiesou povrchovo účinných látok na použitie v zdravotníctve a komunálnej hygiene 1kg (Chloramin T alebo ekvivalent) | 96 | 5,99 | 7,19 | 575,04 | 690,05 |
| 36. | Osviežovač vzduchu v spreji 300ml | 50 | 0,90 | 1,08 | 45,00 | 54,00 |
| 37. | Prípravok do wc zavesný 50g (bref gule alebo ekvivalent) | 10 | 1,20 | 1,44 | 12,00 | 14,40 |
| 38. | Leštiaci prípravok na nábytok s antistatickým účinkom v spreji 250ml(pledge alebo ekvivalent) | 30 | 1,85 | 2,22 | 55,50 | 66,60 |
| 39. | Prípravok tekutý v spreji na odstránenie plesní v domácnosti s dezinfekčným účinkom 0,5 l | 7 | 2,50 | 3,00 | 17,50 | 21,00 |
| 40. | Prostriedok na silne znečistené ruky 400g (solvína alebo ekvivalent) | 3 | 0,90 | 1,08 | 2,70 | 3,24 |
| 41. | Soľ do umývačky riadu 1kg | 80 | 0,90 | 1,08 | 72,00 | 86,40 |
| 42. | Kapsule do umývačky riadu 60Ks (Jar alebo ekvivalent) | 135 | 8,00 | 9,60 | 1080,00 | 1296,00 |
| 43. | Prostriedok tekutý na odstránenie vodného kameňa a hrdze 0,5L | 250 | 0,95 | 1,14 | 237,50 | 285,00 |
| 44. | Tekutý krém na drhnutie 500g Cif alebo ekvivalent | 120 | 1,30 | 1,56 | 156,00 | 187,20 |
| 45. | Dezinfekčný prostriedok s obsahom chlóru 1L (savo alebo ekvivalent) | 405 | 1,00 | 1,20 | 405,00 | 486,00 |
| 46. | Tekutý parfemovaný prostriedok na umývanie podlahy 1 l, zloženie: anionové povrchovo aktívne látky 15-30% | 230 | 1,60 | 1,92 | 368,00 | 441,60 |
| 47. | Granulovaný prostriedok na prečistenie sifónov s obsahom hydroxidu sodného 500g | 6 | 1,20 | 1,44 | 7,20 | 8,64 |
| 48. | Prostriedok na čistenie a leštenie nerez 750ml | 6 | 2,80 | 3,36 | 16,80 | 20,16 |
| 49. | Kyselina soľná 1100g | 80 | 0,95 | 1,14 | 76,00 | 91,20 |
| 50. | Čistiaci a odmasťovací prostriedok do kuchyne 5L | 5 | 9,80 | 11,76 | 49,00 | 58,80 |
| 51. | Kyslý čistič na podlahy 5L | 12 | 10,50 | 12,60 | 126,00 | 151,20 |
| 52. | Ochranný a dezinfekčný krém na ruky 100g | 60 | 1,25 | 1,50 | 75,00 | 90,00 |
| | Spolu: | x | | | 8422,89 | 10107,47 |